

Årsredovisning

för

Storhogna Högfjällshotell och Spa Aktiebolag

556220-7026

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Falck, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för Storhogna Högfjällshotell och Spa Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter i Storhogna, vilka hyrs ut till Storhogna Högfjällshotell & Spa Drift AB.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets tidigare moderbolag Frösö Park Arena AB org nr, 559035-3834, fusionerats in i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (6 mån)	2020/21
Nettoomsättning	8 266	5 799	29 761	44 726
Resultat efter finansiella poster	-1 643	1 972	3 833	2 062
Soliditet (%)	6	18	45	57

Hyran till hyresgästen är omsättningsbaserad och eftersom de haft en hög omsättningen i år är det anledningen till att omsättningen i bolaget har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 100 000	420 000	13 804 100	1 064 983	17 389 083
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 064 983	-1 064 983	0
Erhållna aktieägartillskott			4 500 000		4 500 000
Fusionsresultat			-17 335 700		-17 335 700
Årets resultat				-2 289 965	-2 289 965
Belopp vid årets utgång	2 100 000	420 000	2 033 383	-2 289 965	2 263 418

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 500 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 033 382
årets förlust	-2 289 965
	-256 583
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-256 583
	-256 583

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 265 983	5 799 087
Övriga rörelseintäkter		3 294	196 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 269 277	5 996 071
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-1 629 548	-1 687 782
Övriga externa kostnader		-1 182 255	-1 756 069
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 016 190	-489 081
Summa rörelsekostnader		-4 827 993	-3 932 932
Rörelseresultat		3 441 284	2 063 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter	3	91 066	1 022 350
Räntekostnader	4	-5 174 978	-1 113 047
Summa finansiella poster		-5 083 912	-90 697
Resultat efter finansiella poster		-1 642 628	1 972 442
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	56 000
Lämnade koncernbidrag		-2 000 000	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		2 230 000	570 000
Förändring av överavskrivningar		-650 000	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		-420 000	-1 174 000
Resultat före skatt		-2 062 628	798 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-227 337	266 541
Årets resultat		-2 289 965	1 064 983

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	76 802 369	19 384 610
Inventarier, verktyg och installationer	6	5 974 720	6 717 580
Övriga materiella anläggningstillgångar	7	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	839 606	818 781
Summa materiella anläggningstillgångar		83 616 695	26 920 971
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	2 339 285	555 000
Fordringar hos koncernföretag		0	46 889 285
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	555 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 894 285	47 444 285
Summa anläggningstillgångar		86 510 980	74 365 256
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 183 064	1 916 944
Övriga fordringar		130 262	2 440 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 031 400	5 241 000
Summa kortfristiga fordringar		12 344 726	9 598 200
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 507	629 982
Summa kassa och bank		48 507	629 982
Summa omsättningstillgångar		12 393 233	10 228 182
SUMMA TILLGÅNGAR		98 904 213	84 593 438

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 100 000	2 100 000
Reservfond		420 000	420 000
Summa bundet eget kapital		2 520 000	2 520 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 033 382	13 804 100
Årets resultat		-2 289 965	1 064 983
Summa fritt eget kapital		-256 583	14 869 083
Summa eget kapital		2 263 417	17 389 083
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 875 750	4 105 750
Ackumulerade överavskrivningar		2 460 673	1 810 673
Summa obeskattade reserver		4 336 423	5 916 423
Långfristiga skulder			
	11		
Övriga skulder till kreditinstitut		43 145 000	44 555 000
Skulder till koncernföretag		23 000 000	2 305 064
Övriga skulder		6 719 000	10 079 992
Summa långfristiga skulder		72 864 000	56 940 056
Kortfristiga skulder			
	11		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 410 000	1 410 000
Leverantörsskulder		0	5 979
Skulder till koncernföretag		12 264 474	2 369 432
Skatteskulder		373 382	0
Övriga skulder		3 360 992	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 031 525	562 465
Summa kortfristiga skulder		19 440 373	4 347 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		98 904 213	84 593 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Cibola Holding AB med organisationsnummer 556998-1268 med säte i Östersund.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	38 000	1 019 812
Övriga ränteintäkter	53 066	2 538
	91 066	1 022 350

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-1 434 000	-69 432
Räntekostnader för långfristiga skulder	-3 740 978	-1 043 615
	-5 174 978	-1 113 047

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 076 050	47 076 050
Inköp	13 520 356	
Omklassificeringar	12 500	
Genom fusion	45 218 624	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 827 530	47 076 050
Ingående avskrivningar	-27 691 440	-27 450 572
Årets avskrivningar	-1 333 721	-240 868
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 025 161	-27 691 440
Utgående redovisat värde	76 802 369	19 384 610

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 069 215	15 894 729
Inköp	99 997	3 346 018
Försäljningar/utrangeringar		-12 171 532
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 169 212	7 069 215
Ingående avskrivningar	-351 635	-10 187 440
Försäljningar/utrangeringar		10 084 018
Årets avskrivningar	-842 857	-248 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 194 492	-351 635
Utgående redovisat värde	5 974 720	6 717 580

EU-bidrag om 2,1 mkr har erhållits 2021, vilket reducerat anskaffningsvärdet.

Not 7 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	14 000
Försäljningar/utrangeringar		-14 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	818 781	
Inköp	20 825	818 781
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	839 606	818 781
Utgående redovisat värde	839 606	818 781

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 339 285	2 339 285
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 339 285	2 339 285
Utgående redovisat värde	2 339 285	2 339 285

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	555 000	555 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 000	555 000
Utgående redovisat värde	555 000	555 000

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 44 555 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 145 000	44 555 000
	43 145 000	44 555 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 410 000	1 410 000
	1 410 000	1 410 000

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	46 500 000	46 500 000
	46 500 000	46 500 000

Östersund, den dag som framgår av elektronisk signatur 2024-06-13

Olof Englund
Olof Englund
Ordförande

Mikael Falck
Mikael Falck

Jacob Dahlberg
Jacob Dahlberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Henrik Blom
Henrik Blom
Auktoriserad revisor
